嘉義縣政府  函

61249
嘉義縣太保市祥和新村祥和一路1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：數位學習專案辦公室 葉淑欣
電話：05-3661638
電子信箱：dlo1@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣政府教育處教學發展

科

發文日期：中華民國112年10月4日
發文字號：府教發字第1120243757號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：檢送「推動中小學數位學習精進方案」112年嘉義縣中小學

教師增能研習實施計畫子計畫一類別A.數位學習工作坊研習

計畫（10-11月份研習)，詳如說明，請查照。

說明：

一、依教育部112年度推動中小學數位學習精進方案暨嘉義縣112
年度推動中小學數位學習精進方案辦理。

二、旨揭研習活動訊息請轉知校內尚未取得A1數位學習工作坊(
一)教師，並請惠予研習講師及參加研習教師公假登記參與

，相關資訊說明如下：

(一) 研習對象：本縣國中小尚未完成A1研習編制員額正式教

師或代理教師。

(二) 112年10-11月份辦理A1數位學習工作坊(一)計3場次。

１、第一場次：112年10月25日（星期三）下午13：15-17：
00，研習主題—【精進數位】A1數位學習工作坊(一)，
地點：福樂國小視聽教室(嘉義縣民雄鄉福樂村光明二

街191號)。
２、第二場次：112年11月01日（星期三）下午13：15-17：

00，研習主題—【精進數位】A1數位學習工作坊(一)，
地點：興中國小圖書室1F自修教室(嘉義縣民雄鄉興中

村 30號)。

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

３、第三場次：112年11月08日（星期三）下午13：15-17：
00，研習主題—【精進數位】A1數位學習工作坊(一)，
地點：人力發展所202階梯教室(嘉義縣太保市祥和二路

東段8號)。
三、全程參與本研習(單場次)人員核予3小時研習時數。

四、本縣112學年度第1學期A1數位學習工作坊(一)待參訓人數一

覽表(附件1)供參閱，惠請貴校待參訓教師務必擇一場次參

與。

五、隨文檢附實施計畫(附件2)。
六、參加人員請逕行至教育部全國教師在職進修資訊網報名。

七、如有任何問題請逕至電洽本縣數位學習專案辦公室專任人力

李宛璇小姐，電話：(05)3661638，Email：dlo@mail.cyc.edu.
tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：嘉義縣政府教育處教學發展科

本案依分層負責規定授權主管科長決行

第2頁，共2頁